

# Årsredovisning

för

## Curbs Event & Utbildning AB

559193-9169

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Bernin, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Curbs Event & Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet med försäljning, utbildning och konsultation till företag främst inom bygg- och fordonssektorn samt med att anordna event inom dessa branscher.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 112	2 023	2 135	1 090
Resultat efter finansiella poster	-304	-51	26	45
Soliditet (%)	68,4	54,9	60,6	20,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 186 648	-51 147	1 195 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 147	51 147	0
Erhållna aktieägartillskott		513 000		513 000
Årets resultat			-304 042	-304 042
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>1 648 501</b>	<b>-304 042</b>	<b>1 404 459</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 708 000,- (1 195 000,-).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 648 501
årets förlust	-304 042
	<b>1 344 459</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 344 459
	<b>1 344 459</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 111 998

2 023 174

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 111 998**

**2 023 174**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-836 810

-1 126 766

Övriga externa kostnader

-158 653

-627 394

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-408 056

-315 200

**Summa rörelsekostnader**

**-1 403 519**

**-2 069 360**

**Rörelseresultat**

**-291 521**

**-46 186**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

59

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 580

-4 961

**Summa finansiella poster**

**-12 521**

**-4 961**

**Resultat efter finansiella poster**

**-304 042**

**-51 147**

**Resultat före skatt**

**-304 042**

**-51 147**

**Årets resultat**

**-304 042**

**-51 147**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 279 886	1 687 942
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 279 886</b>	<b>1 687 942</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 279 886</b>	<b>1 687 942</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 500	350 000
Övriga fordringar		164	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		600 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>712 664</b>	<b>350 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 441	140 349
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 441</b>	<b>140 349</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>774 105</b>	<b>490 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 053 991</b>	<b>2 178 290</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 648 501

1 186 648

Årets resultat

-304 042

-51 147

**Summa fritt eget kapital**

**1 344 460**

**1 135 501**

**Summa eget kapital**

**1 404 460**

**1 195 501**

#### Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag

450 000

703 578

Övriga skulder

105 000

105 000

**Summa långfristiga skulder**

**555 000**

**808 578**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 500

102 820

Övriga skulder

32 031

71 391

**Summa kortfristiga skulder**

**94 531**

**174 211**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 053 991**

**2 178 290**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

- Bilar 5-10 år
- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 274 352	1 718 571
Inköp	0	555 781
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 274 352</b>	<b>2 274 352</b>
Ingående avskrivningar	-586 410	-271 210
Årets avskrivningar	-408 056	-315 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-994 466</b>	<b>-586 410</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 279 886</b>	<b>1 687 942</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	555 000	808 578
	<b>555 000</b>	<b>808 578</b>

Stockholm 2024-06-28

*Jonas Bernin*  
Jonas Bernin

*Kent Isaksson*  
Kent Isaksson